
Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476434-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Ryglice: Usługi związane z odpadami
2021/S 183-476434

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ryglice
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9930337247
Adres pocztowy: ul. Rynek 9
Miejscowość: Ryglice
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-160
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Mądel, Marta Urbanek
E-mail: przetargi@ryglice.pl 
Tel.:  +48 146443622/ +48 146443645
Faks:  +48 146541054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ryglice.pl/bip
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Ryglice: Część I i 
Część II
Numer referencyjny: ZP.271.1.9.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:przetargi@ryglice.pl
www.ryglice.pl/bip
https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice
https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice
https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice


Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

2 / 10

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z 
terenu gminy Ryglice w podziale na dwie części:
1) odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych i 
segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Ryglice oraz punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Ryglicach - szacowana ilość odpadów: 1792,00 Mg
2) odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych i 
segregowanych z terenu gminy Ryglice - - szacowana ilość odpadów: 66,00 Mg
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia oraz sposób wykonania określony jest w SWZ i jej 
załącznikach, tj.: wzorach umów oraz regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ryglice, 
uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Ryglice oraz PSZOK w Ryglicach
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ryglice

II.2.4) Opis zamówienia:

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

3 / 10

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu 
gminy Ryglice, tj.:
— odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), 
segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Ryglice oraz punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Ryglicach,
— wyposażenie nieruchomości zamieszkałych (gospodarstw domowych) w pojemniki do gromadzenia stałych 
odpadów komunalnych – dzierżawa pojemników przez Wykonawcę na okres trwania umowy,
— dostarczanie do nieruchomości zamieszkałych (gospodarstw domowych) worków do selektywnej zbiórki 
stałych odpadów komunalnych.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór z posesji, indywidualnie od każdego gospodarstwa domowego, całej 
masy stałych odpadów komunalnych zarówno niesegregowanych (zmieszanych) jak i gromadzonych w sposób 
selektywny oraz transport i zagospodarowanie odebranych odpadów poprzez odzysk lub unieszkodliwianie, w 
sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 
i odzysku innymi metodami, oraz w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów ograniczenia 
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o czym mowa w 
ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Przedmiot zamówienia obejmuje również odbiór całej 
masy stałych odpadów komunalnych posegregowanych, dostarczonych przez mieszkańców gminy Ryglice do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zlokalizowanego pod adresem ul. A. Mickiewicza 27 w 
miejscowości Ryglice.
Szacunkowa ilość odpadów przewidziana do zbiórki, transportu i zagospodarowania wynosi 1 626,00 Mg / 
12 miesięcy, przy czym szacuje się, że stopień segregacji wyniesie około 30 % – 40 %, w związku z tym 
odpady segregowane stanowić będą około 488,00 Mg / 12 miesięcy – 650,00 Mg / 12 miesięcy, natomiast 
niesegregowane (zmieszane) i pozostałości z sortowania odpadów komunalnych około 1 138,00 / 12 miesięcy – 
976,00 Mg / 12 miesięcy.
Gospodarstwa domowe - punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Ryglicach: szacunkowa ilość 
odpadów przewidziana do zbiórki, transportu i zagospodarowania wynosi około 166,00 Mg / 12 miesięcy.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia oraz sposób wykonania określony jest w SWZ oraz jej 
załącznikach, tj.: wzorze umowy oraz regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ryglice, 
uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

4 / 10

Dotyczy sekcji II.2.7 niniejszego ogłoszenia: Wymagany termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty 
obowiązywania umowy, tj. termin realizacji przedmiotu umowy w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów od dnia 01 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku. W przypadku gdy umowa zostanie 
podpisana po 1 stycznia 2022 r. obowiązywać będzie od daty podpisania.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych z terenu Gminy Ryglice
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ryglice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu 
gminy Ryglice, tj.:
— segregowanych i niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z Urzędu Miejskiego w 
Ryglicach, ul. Rynek 9,
— niesegregowanych z płyty rynku i ulic w miejscowości Ryglice oraz z centrów wsi i ulic w poszczególnych 
sołectwach w gminie Ryglice,
— niesegregowanych z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Ryglice,
— niesegregowanych z cmentarza komunalnego w miejscowości Ryglice przy ul. 11 Listopada,
— segregowanych i niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z placu targowego w Ryglicach, 
przy ul. Tarnowskiej.
Szacunkowa ilość stałych odpadów komunalnych przewidziana do zbiórki, transportu i zagospodarowania 
wynosi: 66,00 Mg / 12 miesięcy.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia oraz sposób wykonania określony jest w SWZ oraz jej 
załącznikach, tj.: wzorze umowy oraz regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ryglice, 
uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

5 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy sekcji II.2.7 niniejszego ogłoszenia: Wymagany termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty 
obowiązywania umowy, tj. termin realizacji przedmiotu umowy w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów od dnia 01 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku. W przypadku gdy umowa zostanie 
podpisana po 1 stycznia 2022 r. obowiązywać będzie od daty podpisania.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który spełnia warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów, tj.: o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który udokumentuje 
posiadanie:
a) aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Gminy Ryglice, dokonanego na podstawie art. 9b 
ustawy z dnia 16 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 
r., poz. 888 ze zm.);
b) wpisu do rejestru BDO dokonywanego na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 779 ze zm.).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunki udziału w 
postępowaniu musi spełniać każdy z Wykonawców, który rzeczywiście będzie odbierał i transportował odpady.
2. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualny na dzień składania ofert JEDZ z uwzględnieniem 
zapisów SWZ.
3. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składnych na wezwanie Zamawiającego przez Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona w przedmiotowym postępowaniu w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego powyżej, aktualnych na dzień 
złożenia:
1) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzony przez Burmistrza Gminy Ryglice, dokonany na podstawie art. 9b ustawy 
z dnia 16 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 
888 ze zm.) – potwierdzający odpowiednio spełnianie warunku opisanego w rozdz. VI ust. 3 pkt 2 lit. a SWZ;
2) wpis do rejestru BDO dokonywany na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 779 ze zm.) – potwierdzający odpowiednio spełnianie warunku opisanego w rozdz. 
VI ust. 3 pkt 2 lit. b SWZ;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

6 / 10

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który spełnia warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, tj.:
a)wykaże dysponowanie następującymi pojazdami do wykonania zamówienia:
Cz.I: 1 pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 1 pojazd przystosowany 
do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, 1 pojazd do zbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej (tj. samochód ciężarowy umożliwiający odbiór stałych odpadów komunalnych z trudno 
dostępnych terenów), 1 samochód ciężarowy typu "hakowiec” przystosowany do przewozu odpadów w 
kontenerach.
Cz.II: 1 pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 1 pojazd przystosowany 
do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, 1 samochód ciężarowy typu „hakowiec” 
przystosowany do przewozu odpadów w kontenerach.
Pojazdy do odbierania odpadów ww. powinny spełniać normy dopuszczalnej emisji spalin - co najmniej Euro5.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek udziału w 
postępowaniu może zostać spełniony łącznie.
Pojazdy dla Cz. I i II zadania mogą być tymi samymi pojazdami.
b)wykaże wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 zamówienia polegającego na odbiorze 
odpadów komunalnych, w sposób ciągły przez okres min. 12 m-cy, o łącznej masie nie mniejszej niż: 800Mg– 
dot. Cz.I, 30Mg– dot. Cz.II.
Zamawiający uzna za dokument potwierdzający należyte wykonanie usługi m. in. dokumenty potwierdzające 
odbiór odpadów np. sprawozdanie M-09 o wywozie i unieszkodliwianiu odpadów, sprawozdanie G-06 
potwierdzające obrót surowcami wtórnymi. W przypadku składania oferty na obie Części, Wykonawca 
musi wykazać się doświadczeniem stanowiący sumę mas transportowych odpadów wymaganych dla 
poszczególnych Części, na które Wykonawca składa ofertę. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia w/w warunek udziału w postępowaniu musi spełniać co najmniej jeden z 
Wykonawców.
2. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualny na dzień składania ofert JEDZ z uwzględnieniem 
zapisów SWZ.
3. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składnych na wezwanie Zamawiającego przez Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie wskazanym przez Zamawiającego powyżej, aktualnych na dzień złożenia:
1) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami–potwierdzający 
odpowiednio spełnianie warunku opisanego w rozdz. VI ust. 3 pkt 4 lit. a SWZ– zał. nr 5 doSWZ (wykaz 
pojazdów);
2) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy -w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz zał. dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

7 / 10

powinny byćwystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed upływem terminu składania ofert–potwierdzający 
odpowiednio spełnianie warunku opisanego w rozdz. VI ust.3 pkt 4lit. b SWZ-zał. nr 6 doSWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz możliwości dokonania zmian zostały określone w projektowanych 
postanowieniach umowy (wzór umowy: załącznik nr 8a (dot. Cz. I) do SWZ i 8b (dot. Cz. II) do SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/10/2021
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice.
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie 
internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby uprawnione do komunikowania się z Wykonawcami: Anna Mądel, Marta Urbanek
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania sesji otwarcia ofert z udziałem Wykonawców lub transmitowania 
sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line. Procedura otwarcia 
została opisana w rozdziale XV SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III/IV kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

8 / 10

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w okolicznościach 
o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. Do oferty Wykonawca zobowiązany 
jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert JEDZ. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składnych 
na wezwanie Zamawiającego przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w przedmiotowym 
postępowaniu w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu, aktualnych na dzień 
złożenia:
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP; art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego - 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wg wzoru stanowiącego zał.nr 3 do SWZ;
3)odpis lub informacja z KRS lub z CEIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4)oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP; art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego; art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
PZP, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji; art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP – wg wzoru stanowiącego zał.nr 4 do SWZ.
2. Wraz z Formularzem ofertowym, sporządzonym wg wzoru stanowiącego zał. nr 1 do SWZ należy złożyć 
oświadczenia i dokumenty, o których mowa w ust. 5 rozdz. XIII SWZ.
3 W SWZ znajdują się również informacje na temat zasad składania dokumentów przez: Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium RP.
4. Zamawiający wymaga wniesienia wadium (cz. I: 20 000,00 PLN; cz. II: 1 500,00 PLN), szczegóły zostały 
określone w rozdz. XI SWZ.
5. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, szczegóły zostały 
określone w ust. 11 rozdz. II SWZ.
6. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH – dotyczy Wykonawców będących osobami fizycznymi (KLAUZULA 
INFORMACYJNA dot. przetwarzania danych osobowych), szczegóły zostały określone w rozdz. XXII SWZ.
7.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/ +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: jak w pkt VI.4.1 niniejszego ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Odwołanie wnosi się, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt. 1).
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S183
21/09/2021
476434-2021-PL

10 / 10

stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
9. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (zgodnie z art. 580 ustawy Pzp) w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: jak w pkt VI.4.1 niniejszego ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/09/2021

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


